

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[[标项2]]

- 1、采购组织机构：成都市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市绿化工程三队爱成都、迎大运—花重锦官城工程采购项目
- 3、项目编号：成都市政采（2021）A0087号
- 4、采购内容：成都市绿化工程三队红牌楼、东坡公园照明安装工程
- 5、开标地点：政府采购云平台开标大厅。
- 6、采购单位：成都市绿化工程三队
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1617号-002
- 8、采购预算金额：65万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-08-09 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川煜智昊建设工程有限公司,四川大地锦绣建设工程有限公司,四川汇中建设工程有限公司,四川泽源鑫建筑工程有限公司,四川云英建筑工程有限公司,四川云晖瑞业建设工程有限公司,四川中迈建设工程有限公司7家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川煜智昊建设工程有限公司,四川云英建筑工程有限公司,四川中迈建设工程有限公司,四川大地锦绣建设工程有限公司,四川汇中建设工程有限公司,四川云晖瑞业建设工程有限公司,四川泽源鑫建筑工程有限公司7家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-08-03 16:41:41;2021-07-30 10:28:29
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **2** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
王鸿嘉		临时专家	组长
包世斌		采购人代表	
丁华		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

[illegible]

[illegible]

4/21

5/21

[illegible]

7/21

[illegible]

9/21

中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 人员承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。

6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川金鸿华信建设有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 人员承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川智诚臻建筑工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号与更正公告不一致。四川盛羌建设工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。江西伟程实业有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川同友建设工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号与更正公告不一致。洪城控股集团有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川欣华会建设工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号与更正公告不一致。四川天鑫旺建设工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。重庆双槐建筑工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川中之正建设工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川良禹建筑工程有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川了凡景观建筑有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。西部水电建设有限公司, 不符合,说明: 6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致

2、符合性审查情况说明:

标项2:四川泽源鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 规费填报不符合磋商文件要求
8. 规费填报不满足磋商文件要求
8. 四川泽源鑫建筑工程有限公司提交的磋商文件规费未按照磋商文件招标清单的工程计价总说明中“6.14.1、规费: 规费是指政府和政府有关部门规定必须缴纳的费用。投标人在投标报价时应按招标人给定的金额填报, 计取规费并进入投标总价中。否则视为对招标文件不作实质性响应, 其投标文件将被否决。”要求执行。四川泽源鑫建筑工程有限公司报送的规

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

11/21

12/21

13/21

14/21

15/21

16/21

17/21

18/21

不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 人员承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川智诚臻建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川盛羌建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。江西伟程实业有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川同友建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。洪城控股集团有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川欣华会建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川天鑫旺建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。重庆双槐建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川中之正建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川良禹建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。四川了凡景观建筑有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。西部水电建设有限公司,不符合,说明:6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函项目名称及编号错误6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致。6. 承诺函中项目名称及编号与更正公告不一致四川泽源鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 规费填报不符合磋商文件要求
8. 规费填报不满足磋商文件要求
8. 四川泽源鑫建筑工程有限公司提交的磋商文件规费未按照磋商文件招标清单的工程计价总说明中“6.14.1、规费:规费是指政府和政府有关部门规定必须缴纳的费用。投标人在投标报价时应按招标人给定的金额填报,计取规费并进入投标总价中。否则视为对招标文件不作实质性响应,其投标文件将被否决。”要求执行。四川泽源鑫建筑工程有限公司报送的规费为5828.64元,招标清单规费为11556.04。
四川云英建筑工程有限公司,无效,说明:8. 本项目采购预算65万, 供应商报价552201.82, 低于采购预算85%, 有可能影响工程质量或者不能诚信履约。磋商小组按照磋商文件要求其在合理的时间内提供书面说明, 提交相关证明材料。供应商的书面说明材料应当按照国家财务会计制度的规定要求, 逐项就供应商提供的工程及其有关的货物、服务

的主营业务成本、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。因供应商放弃澄清说明，磋商小组将其施工响应文件作为无效处理。；

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

标项2:四川云晖瑞业建设工程有限公司 问:1.请问是否完全理解并完全响应磋商文件在商务、技术和服务方面的要求？ 2.响应文件是否有补充和修改？ 答:已澄清 四川煜智昊建设工程有限公司 问:1.请问是否完全理解并完全响应磋商文件在商务、技术和服务方面的要求？ 2.响应文件是否有补充和修改？ 答:已澄清 四川大地锦绣建设工程有限公司 问:1.请问是否完全理解并完全响应磋商文件在商务、技术和服务方面的要求？ 2.响应文件是否有补充和修改？ 答:已澄清 四川中迈建设工程有限公司 问:1.请问是否完全理解并完全响应磋商文件在商务、技术和服务方面的要求？ 2.响应文件是否有补充和修改？ 答:已澄清 四川云英建筑工程有限公司 问:本项目采购预算为65万，其85%为650000*0.85=552500.你公司报价为552201.82元，低于552500元。按照磋商文件要求，请你公司在规定时间(一小时)内提供书面说明，提交相关证明材料。证明材料应当按照国家财务会计制度的规定要求，逐项就供应商提供的工程及其有关的货物、服务的主营业务成本、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。 答:已澄清 问:采购预算（实质性要求）：205万元（其中包件1：140万元；包件2：65万元）。按照磋商文件要求：1. 供应商报价低于采购预算85%或者低于其他有效供应商报价算术平均价90%，有可能影响工程质量或者不能诚信履约的，应当要求其在合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其施工响应文件作为无效处理。供应商的书面说明材料应当按照国家财务会计制度的规定要求，逐项就供应商提供的工程及其有关的货物、服务的主营业务成本、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。 2. 供应商书面说明每页均应加盖供应商（法定名称）电子签章，否则无效。 答:已澄清 问:1.请问是否完全理解并完全响应磋商文件在商务、技术和服务方面的要求？ 2.响应文件是否有补充和修改？ 答:已澄清 四川汇中建设工程有限公司 问:1.请问是否完全理解并完全响应磋商文件在商务、技术和服务方面的要求？ 2.响应文件是否有补充和修改？ 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

标项2:按照磋商文件评审办法进行评审。

6、供应商得分排序表

标项2:

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川煜智昊建设工程有限公司	552500元	53.0	42.0	95.0	1
2	四川大地锦绣建设工程有限公司	552500元	53.0	42.0	95.0	1
3	四川中迈建设工程有限公司	552500.00元	52.0	42.0	94.0	2
4	四川汇中建设工程有限公司	579357.16元	53.0	40.05	93.05	3
5	四川云晖瑞业建设工程有限公司	579681.98元	53.0	40.03	93.03	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

标项2:

第一中标候选人：四川煜智昊建设工程有限公司

第二中标候选人：四川大地锦绣建设工程有限公司

第三中标候选人：四川中迈建设工程有限公司

第四中标候选人：四川汇中建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

标项2:无

评审小组成员专家（签名）：

王鸿嘉 包世能 丁华

2021年8月9日